
STANLEY WORKS LIMITED
Prohlášení o shodě – EU
Výrobce:
Stanley Black & Decker
Egide Walschaertsstraat 14-16
2800 Mechelen, Belgie
Úředně stanovený orgán pro přezkoušení typu EU  
a pro certifikaci podle požadavků přílohy D:
Národní úřad pro měření (0126)
Stanton Avenue
Teddington
Middlesex TW 11 OJZ
Spojené království

Výrobek:
Číslo modelu: 30-687
Certifikát přezkoušení typu EU: UK/0126/0126
Popis výrobku:  Krátké pásmo
Třída přesnosti: II
Číslo šarže: -
Toto prohlášení o shodě je vydáváno výhradně na vlastní odpovědnost 
výrobce.
Výše popisovaný výrobek je v souladu s typem, který je popsán v certifikátu 
EU o provedení zkoušky a který splňuje následující základní požadavky 
a ustanovení:
Směrnice rady 2014/32/EU (MID), Příloha X, Opatření týkající se 
materiálu (MI-008).

Místo vydání: Stanley Works Limited, 92 Moo 9 Wellgrow Industrial Estate, 
T.Bangwua, A. Bangpakong, Chachoengsao 24130 Thailand

Datum vydání: 19. 4. 2018
Zástupce společnosti: Thithawat
Pozice: Manažer pro zajištění kvality

FQ-QA-002 Požadavek týkající se uchování záznamu: 10 let 
potom, co byl na trh uveden poslední výrobek

190416 Rev. 02



STANLEY WORKS LIMITED
Prohlášení o shodě – EU
Výrobce:
Stanley Black & Decker
Egide Walschaertsstraat 14-16
2800 Mechelen, Belgie
Úředně stanovený orgán pro přezkoušení typu EU  
a pro certifikaci podle požadavků přílohy D:
Národní úřad pro měření (0126)
Stanton Avenue
Teddington
Middlesex TW 11 OJZ
Spojené království

Výrobek:
Číslo modelu: 30-697
Certifikát přezkoušení typu EU: UK/0126/0126
Popis výrobku:  Krátké pásmo
Třída přesnosti: II
Číslo šarže: -
Toto prohlášení o shodě je vydáváno výhradně na vlastní odpovědnost 
výrobce.
Výše popisovaný výrobek je v souladu s typem, který je popsán v certifikátu 
EU o provedení zkoušky a který splňuje následující základní požadavky 
a ustanovení:
Směrnice rady 2014/32/EU (MID), Příloha X, Opatření týkající se 
materiálu (MI-008).

Místo vydání: Stanley Works Limited, 92 Moo 9 Wellgrow Industrial Estate, 
T.Bangwua, A. Bangpakong, Chachoengsao 24130 Thailand

Datum vydání: 19. 4. 2018
Zástupce společnosti: Thithawat
Pozice: Manažer pro zajištění kvality

FQ-QA-002 Požadavek týkající se uchování záznamu: 10 let 
potom, co byl na trh uveden poslední výrobek

190416 Rev. 02



STANLEY WORKS LIMITED
Prohlášení o shodě – EU
Výrobce:
Stanley Black & Decker
Egide Walschaertsstraat 14-16
2800 Mechelen, Belgie
Úředně stanovený orgán pro přezkoušení typu EU  
a pro certifikaci podle požadavků přílohy D:
Národní úřad pro měření (0126)
Stanton Avenue
Teddington
Middlesex TW 11 OJZ
Spojené království

Výrobek:
Číslo modelu: 30-657
Certifikát přezkoušení typu EU: UK/0126/0126
Popis výrobku:  Krátké pásmo
Třída přesnosti: II
Číslo šarže: -
Toto prohlášení o shodě je vydáváno výhradně na vlastní odpovědnost 
výrobce.
Výše popisovaný výrobek je v souladu s typem, který je popsán v certifikátu 
EU o provedení zkoušky a který splňuje následující základní požadavky 
a ustanovení:
Směrnice rady 2014/32/EU (MID), Příloha X, Opatření týkající se 
materiálu (MI-008).

Místo vydání: Stanley Works Limited, 92 Moo 9 Wellgrow Industrial Estate, 
T.Bangwua, A. Bangpakong, Chachoengsao 24130 Thailand

Datum vydání: 19. 4. 2018
Zástupce společnosti: Thithawat
Pozice: Manažer pro zajištění kvality

FQ-QA-002 Požadavek týkající se uchování záznamu: 10 let 
potom, co byl na trh uveden poslední výrobek

190416 Rev. 02



STANLEY WORKS LIMITED
Prohlášení o shodě – EU
Výrobce:
Stanley Black & Decker
Egide Walschaertsstraat 14-16
2800 Mechelen, Belgie
Úředně stanovený orgán pro přezkoušení typu EU  
a pro certifikaci podle požadavků přílohy D:
Národní úřad pro měření (0126)
Stanton Avenue
Teddington
Middlesex TW 11 OJZ
Spojené království

Výrobek:
Číslo modelu: 0-30-457
Certifikát přezkoušení typu EU: UK/0126/0126
Popis výrobku:  Krátké pásmo
Třída přesnosti: II
Číslo šarže: -
Toto prohlášení o shodě je vydáváno výhradně na vlastní odpovědnost 
výrobce.
Výše popisovaný výrobek je v souladu s typem, který je popsán v certifikátu 
EU o provedení zkoušky a který splňuje následující základní požadavky 
a ustanovení:
Směrnice rady 2014/32/EU (MID), Příloha X, Opatření týkající se 
materiálu (MI-008).

Místo vydání: Stanley Works Limited, 92 Moo 9 Wellgrow Industrial Estate, 
T.Bangwua, A. Bangpakong, Chachoengsao 24130 Thailand

Datum vydání: 19. 4. 2018
Zástupce společnosti: Thithawat
Pozice: Manažer pro zajištění kvality

FQ-QA-002 Požadavek týkající se uchování záznamu: 10 let 
potom, co byl na trh uveden poslední výrobek

190416 Rev. 02



STANLEY WORKS LIMITED
Prohlášení o shodě – EU
Výrobce:
Stanley Black & Decker
Egide Walschaertsstraat 14-16
2800 Mechelen, Belgie
Úředně stanovený orgán pro přezkoušení typu EU  
a pro certifikaci podle požadavků přílohy D:
Národní úřad pro měření (0126)
Stanton Avenue
Teddington
Middlesex TW 11 OJZ
Spojené království

Výrobek:
Číslo modelu: 0-30-487
Certifikát přezkoušení typu EU: UK/0126/0126
Popis výrobku:  Krátké pásmo
Třída přesnosti: II
Číslo šarže: -
Toto prohlášení o shodě je vydáváno výhradně na vlastní odpovědnost 
výrobce.
Výše popisovaný výrobek je v souladu s typem, který je popsán v certifikátu 
EU o provedení zkoušky a který splňuje následující základní požadavky 
a ustanovení:
Směrnice rady 2014/32/EU (MID), Příloha X, Opatření týkající se 
materiálu (MI-008).

Místo vydání: Stanley Works Limited, 92 Moo 9 Wellgrow Industrial Estate, 
T.Bangwua, A. Bangpakong, Chachoengsao 24130 Thailand

Datum vydání: 19. 4. 2018
Zástupce společnosti: Thithawat
Pozice: Manažer pro zajištění kvality

FQ-QA-002 Požadavek týkající se uchování záznamu: 10 let 
potom, co byl na trh uveden poslední výrobek

190416 Rev. 02



STANLEY WORKS LIMITED
Prohlášení o shodě – EU
Výrobce:
Stanley Black & Decker
Egide Walschaertsstraat 14-16
2800 Mechelen, Belgie
Úředně stanovený orgán pro přezkoušení typu EU  
a pro certifikaci podle požadavků přílohy D:
Národní úřad pro měření (0126)
Stanton Avenue
Teddington
Middlesex TW 11 OJZ
Spojené království

Výrobek:
Číslo modelu: 0-30-497
Certifikát přezkoušení typu EU: UK/0126/0126
Popis výrobku:  Krátké pásmo
Třída přesnosti: II
Číslo šarže: -
Toto prohlášení o shodě je vydáváno výhradně na vlastní odpovědnost 
výrobce.
Výše popisovaný výrobek je v souladu s typem, který je popsán v certifikátu 
EU o provedení zkoušky a který splňuje následující základní požadavky 
a ustanovení:
Směrnice rady 2014/32/EU (MID), Příloha X, Opatření týkající se 
materiálu (MI-008).

Místo vydání: Stanley Works Limited, 92 Moo 9 Wellgrow Industrial Estate, 
T.Bangwua, A. Bangpakong, Chachoengsao 24130 Thailand

Datum vydání: 19. 4. 2018
Zástupce společnosti: Thithawat
Pozice: Manažer pro zajištění kvality

FQ-QA-002 Požadavek týkající se uchování záznamu: 10 let 
potom, co byl na trh uveden poslední výrobek

190416 Rev. 02



STANLEY WORKS LIMITED
Prohlášení o shodě – EU
Výrobce:
Stanley Black & Decker
Egide Walschaertsstraat 14-16
2800 Mechelen, Belgie
Úředně stanovený orgán pro přezkoušení typu EU  
a pro certifikaci podle požadavků přílohy D:
Národní úřad pro měření (0126)
Stanton Avenue
Teddington
Middlesex TW 11 OJZ
Spojené království

Výrobek:
Číslo modelu: 1-30-457
Certifikát přezkoušení typu EU: UK/0126/0126
Popis výrobku:  Krátké pásmo
Třída přesnosti: II
Číslo šarže: -
Toto prohlášení o shodě je vydáváno výhradně na vlastní odpovědnost 
výrobce.
Výše popisovaný výrobek je v souladu s typem, který je popsán v certifikátu 
EU o provedení zkoušky a který splňuje následující základní požadavky 
a ustanovení:
Směrnice rady 2014/32/EU (MID), Příloha X, Opatření týkající se 
materiálu (MI-008).

Místo vydání: Stanley Works Limited, 92 Moo 9 Wellgrow Industrial Estate, 
T.Bangwua, A. Bangpakong, Chachoengsao 24130 Thailand

Datum vydání: 19. 4. 2018
Zástupce společnosti: Thithawat
Pozice: Manažer pro zajištění kvality

FQ-QA-002 Požadavek týkající se uchování záznamu: 10 let 
potom, co byl na trh uveden poslední výrobek

190416 Rev. 02



STANLEY WORKS LIMITED
Prohlášení o shodě – EU
Výrobce:
Stanley Black & Decker
Egide Walschaertsstraat 14-16
2800 Mechelen, Belgie
Úředně stanovený orgán pro přezkoušení typu EU  
a pro certifikaci podle požadavků přílohy D:
Národní úřad pro měření (0126)
Stanton Avenue
Teddington
Middlesex TW 11 OJZ
Spojené království

Výrobek:
Číslo modelu: 1-30-487
Certifikát přezkoušení typu EU: UK/0126/0126
Popis výrobku:  Krátké pásmo
Třída přesnosti: II
Číslo šarže: -
Toto prohlášení o shodě je vydáváno výhradně na vlastní odpovědnost 
výrobce.
Výše popisovaný výrobek je v souladu s typem, který je popsán v certifikátu 
EU o provedení zkoušky a který splňuje následující základní požadavky 
a ustanovení:
Směrnice rady 2014/32/EU (MID), Příloha X, Opatření týkající se 
materiálu (MI-008).

Místo vydání: Stanley Works Limited, 92 Moo 9 Wellgrow Industrial Estate, 
T.Bangwua, A. Bangpakong, Chachoengsao 24130 Thailand

Datum vydání: 19. 4. 2018
Zástupce společnosti: Thithawat
Pozice: Manažer pro zajištění kvality

FQ-QA-002 Požadavek týkající se uchování záznamu: 10 let 
potom, co byl na trh uveden poslední výrobek

190416 Rev. 02



STANLEY WORKS LIMITED
Prohlášení o shodě – EU
Výrobce:
Stanley Black & Decker
Egide Walschaertsstraat 14-16
2800 Mechelen, Belgie
Úředně stanovený orgán pro přezkoušení typu EU  
a pro certifikaci podle požadavků přílohy D:
Národní úřad pro měření (0126)
Stanton Avenue
Teddington
Middlesex TW 11 OJZ
Spojené království

Výrobek:
Číslo modelu: 1-30-497
Certifikát přezkoušení typu EU: UK/0126/0126
Popis výrobku:  Krátké pásmo
Třída přesnosti: II
Číslo šarže: -
Toto prohlášení o shodě je vydáváno výhradně na vlastní odpovědnost 
výrobce.
Výše popisovaný výrobek je v souladu s typem, který je popsán v certifikátu 
EU o provedení zkoušky a který splňuje následující základní požadavky 
a ustanovení:
Směrnice rady 2014/32/EU (MID), Příloha X, Opatření týkající se 
materiálu (MI-008).

Místo vydání: Stanley Works Limited, 92 Moo 9 Wellgrow Industrial Estate, 
T.Bangwua, A. Bangpakong, Chachoengsao 24130 Thailand

Datum vydání: 19. 4. 2018
Zástupce společnosti: Thithawat
Pozice: Manažer pro zajištění kvality

FQ-QA-002 Požadavek týkající se uchování záznamu: 10 let 
potom, co byl na trh uveden poslední výrobek

190416 Rev. 02


